Edição 112 | Ano 3
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PPNBNVGY-KTW7M8GB-BBL1POAX-MO86U2ST
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Cristópolis-BA , torna público para conhecimento de todos, com

amparo no art. 75 Inc. II da Lei 14.133/2021, realiza a Dispensa de Licitação nº 02/2024,

Processo Licitatório n° 02/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO visando “LOCAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE
GESTÃO  DA  SESSÃO  PLENÁRIA,  SISTEMA  INTEGRADO  DE  PAINEL
DIGITAL E  SISTEMA INTEGRADO DE GERENCIAMENTO,  PARA CÂMARA
MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS”.
Interessados deverão apresentar Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias
úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá
a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 08/04/2024 às 17:00h
Envio  de  Propostas  pelo  e-mail:  camaracristopolis@hotmail.com,  entre  03/04/2024  a

08/04/2024.

Informações pelo telefone (77) 3618-1198, das 08:00 as 12:00 horas.

Cristópolis-BA, 03/04/2024.

VILSON MARTINS DOS SANTOS FILHO
Agente de Contratação – Portaria 011/2024.

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AV. MAJOR CLARO, N.º 158 CNPJ 42.752.451/0001-25

FONE/FAX – (77) 3618-1198

Edição 112 | Ano 3
03 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: PPNBNVGY-KTW7M8GB-BBL1POAX-MO86U2ST
Versão eletrônica disponível em: https://www.cmcristopolis.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO

		2024-04-03T16:07:51-0300